АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОМОЖИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.03.2023 № 38

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями федерального законодательства и протестом Лодейнопольского городского прокурора Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:
1.Постановление Администрации Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального район Ленинградской области от 02.11.2022 № 176 Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального  контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на 2023 год - отменить.
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Доможировского сельского поселения.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Администрации

Доможировского сельского поселения                                   М.А. Коловангина

Об отмене постановления Администрации Доможировского сельского поселения от 02.11.2022 № 176 "Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального  контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения" на 2023 год